
&
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č.l
k poji.stné smLouvě č. 7721124756
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperati.va poji.šťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group
se sídlem Praha 8. Pobřežní 665/21. PSČ 18600. Česká republika
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen "pojistitel")
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými. osobami.

Pracovi.ště: Kooperati.va poiíštovna, a.s., Vi.enna Insurance Group, Pobřežní 665/21, Praha 8, PSČ 186 DO,

a

Nemocni.ce Žatec, o.p.s.
se sídlem Žatec, Husova 2796, PSČ 438 01, Česká republika
IČO: 25026259
(dále jen "pojistník'')
zastoupený/íednaíící níže podepsanými. osobami.

korespondenční adresa pojtstrríka je totožná s výše uvedenou adresou poitstníka

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou
smlouvou, poji.stnými. podmínkami. poji.sti.tele a přtlohamí, na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto
dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek.

Tento dodatek byl sjednán prostředni.ctvi.m samostatného zprostředkovatele

JB Group s. r. o.
se sídlem 434 01 Most, ). A. Komenského 497
IČO: 63146380
(dále jen "samostatný zprostředkovatel")

korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele: 434 01 Most. SNP č.p. 366 - blok 7

Sjednání této pojistné smlouvy zprostředkoval pro poiistníka samostatný zprostředkovatel v postavení
pojišťovacího makléře.



Výše uvedená poji.stná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) nově zní takto:

ČLánekI.
Úvodní ustanovení

1. Poji.štěným je pojtstník.

2. K poji.štění se vztahují:
Všeobecné pojistné podminky
VPP P-1OO/14 - pro pojištění majetku a odpovědnosti.

Zvláštni pojistné podminky
ZPP P-51O/14 - pro pojíštěnt odpovědnosti. poskytovatele zdravotních služeb za újmu

3. Předmětem či.nnosti. poji.štěného ke dni. uzavření této poji.stné smlouvy je uveden v při.loženém oprávnění
k poskytování zdravotních služeb č.j. 134/ZD/2017 ze dne 28. 3. 2017.

ČLánekII.
Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění

1. Základni pojištěni je upraveno VPP P-100/14, ZPP P-510/14 a následujícími. smluvními. ujednáními..
1.1. Odchylně od čl. 1 odst. 1) ZPP P-510/14 se základní poji.štění vztahuje na právním předpi.sem stanovenou

povi.nnost poji.štěného poskytovatele zdravotních služeb nahradit nemajetkovou újmu nebo škodu (újmu
na jmění) uvedenou v čL.1 odst. 2) a dalších odstavcích čL.1 ZPP P-510/14, za předpokladu, že byla
způsobena ji.nému:
a) poskytováním zdravotních služeb ve smyslu zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách v rozsahu

oprávnění k poskytování zdravotních služeb uvedeného v při.ložené zřízovact li.sti.ně č.j. 134/ZD/2017 a
při. poskytnutí první pomoci. i. nad rámec tohoto oprávnění (dále jen "profesni odpovědnost").

b) vadou výrobku (dále jen "odpovědnost za výrobek'').

1.2. Ve smyslu čL.S odst. 2) a 3) ZPP P-510/14 je retroakti.vnim datem 1. 2. 2012.

1.3. Li.mi.t poji.stného plněni čínt 20000 000 Kč.

Není-li. ujednáno ji.nak, spoluúčast poji.štěného na plnění z každé poji.stné události. čtní 100 000 Kč.

Avšak nastala-li. při.či.na vzni.ku újmy, tj. porušení právní povinnosti. nebo ji.ná právní skutečnost, v jejímž
důsledku újma vzni.kla, v době od 1. 2. 2012 do 31. 7. 2016, poskytne poji.sti.tel poji.stné plnění do výše S 000
000 Kč, což je subli.mi.t poji.stného plnění, který se sjednává v rámci. li.mi.tu poji.stného plněni uvedeného ve
větě první tohoto bodu. Na úhradu všech takových poji.stných události vzni.klých během doby jednoho
poji.stného roku poskytne poji.sti.tel poji.stné plněni do výše subli.mi.tu poji.stného plněni uvedeného v tomto
odstavci.. Spoluúčast poji.štěného na plnění z každé poji.stné události. číní pro poji.štění dle tohoto odstavce
2500 Kč.

Avšak nastala-li. přtčína vzni.ku újmy, tj. porušení právní povinnosti. nebo ji.ná právní skutečnost, v jejímž
důsledku újma vzni.kla, v době od 1. 8. 2016 do 31. 7. 2017, poskytne poji.sti.tel poji.stné plnění do výše
10 000 000 Kč, což je subli.mi.t poji.stného plnění, který se sjednává v rámci. li.mi.tu poji.stného plnění
uvedeného ve větě první tohoto bodu. Na úhradu všech takových poji.stných události vzni.klých během doby
jednoho poji.stného roku poskytne poji.sti.tel poji.stné plnění do výše sublirnttu poji.stného plnění uvedeného
v tomto odstavci.. Spoluúčast poji.štěného na plnění z každé poji.stné události. čtní pro pojištění dle tohoto
odstavce 2 500 Kč.

Avšak pokud konkrétní výrobek, který způsobi.l újmu, byl poji.štěným úplatně nebo bezúplatně předán za
účelem di.stri.buce nebo používáni v době od 1. 2. 2012 do 31. 7. 2016, resp. pokud k němu ve stejném období
bylo poji.štěným převedeno vlastni.cké právo, poskytne poji.sti.tel poji.stné plnění z jedné poji.stné události.
nastalé z poji.štění odpovědnosti. za výrobek podle bodu 1.1. písrn. c) tohoto článku maxi.málně do výše S
000 000 Kč, což je subli.mi.t, který se sjednává v rámci. lírrrítu poji.stného plnění uvedeného ve větě první
tohoto bodu. Na úhradu všech takových poji.stných událostí nastalých během doby jednoho poji.stného roku
poskytne poji.sti.tel poji.stné plněni v souhrnu maxi.málně do výše subli.mUu uvedeného v předchozí větě.
Spoluúčast poji.štěného na plněni z každé poji.stné události. čtní pro poji.štěni dle tohoto odstavce 2 500 Kč.



Avšak pokud konkrétní výrobek, který způsobil újmu, byl pojištěným úplatně nebo bezúplatně předán za
účelem di.stribuce nebo používánt v době od 1. 8. 2016 do 31. 7. 2017, resp. pokud k němu ve stejném období
bylo pojištěným převedeno vlastni.cké právo, poskytne poji.sti.tel poji.stné plněni z jedné poji.stné události.
nastalé z pojištěni odpovědnosti. za výrobek podle bodu 1.1. písm. c) tohoto článku maxi.málně do výše 10
000 000 Kč, což je subli.mi.t, který se sjednává v rámci. li.mi.tu poji.stného plněni uvedeného ve větě první
tohoto bodu. Na úhradu všech takových poji.stných události nastalých během doby jednoho poji.stného roku
poskytne poji.sti.tel poji.stné plněni v souhrnu maxi.málně do výše subli.mi.tu uvedeného v předchozí větě.
Spoluúčast pojištěného na plněni z každé poji.stné události. čtní pro pojištění dle tohoto odstavce 2 500 Kč.

1.4. Nad rámec bodu 1.1. tohoto článku platí, že pojištění profesní odpovědnosti. se nevztahuje na právním
předpi.sem stanovenou povi.nnost poji.štěného poskytovatele zdravotních služeb nahradi.t nemajetkovou
újmu nebo škodu (újmu na jmění) uvedenou v čl. 1 odst. 2) a dalších odstavcích čl. 1 ZPP P-510/14, za
předpokladu, že byla způsobena ji.nému při. poskytování zdravotní péče v oboru porodni.ctvi.

2. Specifický rozsah poji.štění odpovědnosti. za újmu (dále jen IIpři.poji.štění") je upraven VPP P-100/14, ZPP
P-510/14 a následujícími. smluvními. ujednánírnt.

2.1. Odchylně od čl. 2 odst. 1) písmo k) a odst. S) písmo e) a nad rámec čl. 1 ZPP P-510/14 se pojištěni vztahuje
též na povinnost pouštěného poskytnout peněži.tou náhradu nemajetkové újmy v ji.ných při.padech, než jsou
uvedeny v čl. 1 odst. 2) ZPP P-510/14, uloženou mu pravomocným rozhodnutím soudu z důvodu
neoprávněného zásahu poiíštěného do práva na ochranu osobnosti. člověka nebo právní osobnosti. právni.cké
osoby, k němuž došlo v souvi.slosti. s čtnností nebo vztahem poítštěného, na které se vztahuje základní
poitštění odpovědnosti. pojíštěného za újmu sjednané touto poji.stnou smlouvou.
Mi.mo výluk a omezení poji.stného plnění vyplývajících z příslušných ustanovení této poji.stné smlouvy
a poji.stných podmínek vztahujících se k poiíštěnt odpovědnosti. za újmu sjednanému touto poji.stnou
smlouvou se toto pojištění dále nevztahuje na povi.nnost k peněži.té náhradě nemajetkové újmy způsobené:
a) urážkou, pomluvou,
b) sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním,
c) porušením práv z průmyslového nebo ji.ného duševního vlastni.ctvi (např. práv na patent, práv

z ochranných známek a průmyslových vzorů, práv na ochranu názvu právni.cké osoby a označení původu,
práv autorských a práv s ni.mi. souvísejtctch),

d) při. výkonu veřejné moci..
Toto přtpojtštění se sjednává se subli.mi.tem ve výši. 5000 000 Kč v rámci. ltrnitu poji.stného plnění
sjednaného pro základní pojištěni.

Spoluúčast pojištěného na plněni z každé poji.stné události. čtní pro toto přtpoiíštěnt 100 000 Kč.

Avšak nastala-li. přtčína vzni.ku újmy, tj. porušení právní povi.nnosti. nebo ji.ná právní skutečnost, v jejímž
důsledku újma vznikla, v době od 1. 2. 2012 do 31. 7. 2016, poskytne poji.sti.tel plnění do výše
500 000 Kč, což je subli.mi.t poji.stného plnění, který se sjednává v rámci. subli.mi.tu poji.stného plnění
uvedeného ve větě třetí tohoto bodu. Na úhradu všech takových poji.stných události vzni.klých během doby
jednoho poji.stného roku poskytne poji.sti.tel poji.stné plnění do výše subli.mi.tu poji.stného plnění uvedeného
v tomto odstavci.. Spoluúčast pojištěného na plnění z každé poji.stné události. čtrrí pro při.poji.štění dle
tohoto odstavce 2 500 Kč.

Avšak nastala-li. příčtna vzni.ku újmy, tj. porušení právní povi.nnosti. nebo ji.ná právní skutečnost, v [ejímž
důsledku újma vznikla, v době od 1. 8. 2016 do 31. 7. 2017, poskytne poji.sti.tel plnění do výše 1
000 000 Kč, což je subli.mi.t poji.stného plnění, který se sjednává v rámci. subli.mi.tu poji.stného plnění
uvedeného ve větě třetí tohoto bodu. Na úhradu všech takových poji.stných události vzni.klých během doby
jednoho poji.stného roku poskytne poji.sti.tel poji.stné plnění do výše subli.mi.tu poji.stného plněni uvedeného
v tomto odstavci.. Spoluúčast poji.štěného na plnění z každé poji.stné události. číní pro připoitštěm dle
tohoto odstavce 2 500 Kč.



ČLánekIII.
Výše a způsob pLaceni pojistného

1. Poji.stné za jeden poji.stný rok činí 582 420 Kč
Obchodní sLeva číní (15 %) - 87 363 Kč
Celkové pojistné za sjednaná pojištění po slevě za jeden pojistný rok činí 495 057 Kč

2. Poji.stné je sjednáno jako běžné.
Poji.stné období je třtrněsíčnt. Poji.stné je splatné k datům a v částkách takto:

datum: 1.8.2020 částka: 123765 Kč
datum: 1. 11. 2020 částka: 123764 Kč
datum: 1. 2. 2021 částka: 123764 Kč
datum: 1. 5. 2021 částka: 123764 Kč

3. Poji.stník je povi.nen uhradi.t poji.stné v uvedené výši. na účet poji.sti.teLe varíabtlní
symboL: 7721124756.

4. Smluvní strany se dohodLy, že pokud bude v čLenském státě Evropské uni.e nebo Evropského hospodářského
prostoru zavedena ji.ná pojistná daň či. jí obdobný popLatek z pojištění sjednaného touto poji.stnou
smLouvou, než jaké jsou uvedeny v bodu 1. tohoto článku a které bude po nabyti úči.nnosti. příslušných
právních předpisů na území tohoto čLenského státu poji.sti.teL povi.nen odvést, pojistrrík se zavazuje uhradit
nad rámec poji.stného předepsaného v této poji.stné smLouvě i. nákLady odpovídající této povi.nnosti..

ČLánekIV.
HLášeni škodných udáLosti

1. Vzni.k škodné událostí je pojtstník (pojtštěný) povi.nen oznámi.t primo nebo prostředni.ctvím
zpLnomocněného samostatného zprostředkovateLe v postavení poji.šťovacího makLéře bez zbytečného
odkLadu na jeden z níže uvedených kontaktních údajů:

Kooperati.va poji.šťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podateLna
Brněnská 634
664 42 Modři.ce

www.koop.cz

2. Na výzvu poji.sti.teLe je poíístntk (poji.štěný nebo jakákoliv ji.ná osoba) povi.nen oznámit vzni.k škodné
událostí písemnou formou.

ČLánekV.
ZvLáštni ujednáni

1. Z jedné phči.ny, jakož i. z více phči.n, které spoLu přímo souvtseíí, v jejímž (jeji.chž) důsledku vzntklaf-v)
úírnaf-v), neposkytne poji.stUeL plnění současně z poji.štění odpovědnosti. poji.štěného podLe této poji.stné
smLouvy a z poítštění odpovědnosti. téhož poji.štěného podLe poji.stné smLouvy č. 8603353894 uzavřené
s poji.sti.teLem.

2. Pokud phči.na vzni.ku újmy nastaLa v době, kdy měL poji.štěný (ve stávajícím nebo v předchozím poji.štění
odpovědností) sjednán:
a) nížšt Li.mi.t(sublírntt) poji.stného plnění než shora uvedený limit (sublírntt) poji.stného plnění,
b) vyšší spoLuúčast než shora uvedenou,
c) užší územní pLatnost/rozsah poji.štění než shora uvedenouí-ý),
poskytne poji.sti.teL v rámci. shora uvedeného Li.mi.tupoji.stného plněnt poji.stné plnění:
a) maxi.máLně do výše Li.mi.tu(sublírnttu) poji.stného plnění,
b) mi.ni.máLně se spoluúčastí,



c) pouze v případě, kdy by byl povinen poskytnout pojistné plněni z hlediska úzernníí-ho)
platnosti/rozsahu pojištěni,

který(-ou/-é) měl pojištěný (ve stávajíctrn nebo v předchozim pojištěni odpovědnosti pro příslušný rozsah
pojištěni odpovědností) sjednán(-u/-y) v okamžiku, kdy nastala příčina vzniku újmy.

3. Pojístntk (pojíštěný) akceptaci obsahu této pojistné smlouvy potvrzuje, že ke dni jejího uzavřeni nebyl vůči
pojištěnému uplatněn nárok na náhradu újmy, nejsou mu známy žádné příčiny (tj. skutečností ani porušeni
právní povínností), které by k tomuto nároku mohly vést a/nebo o nichž by probíhalo řízeni před soudem
nebo jiným příslušným orgánem, a to včetně řízeni, která se týkají pouze základu nároku poškozených na
náhradu újmy proti pouštěnému, a které by se tak mohly stát důvodem vzniku práva na plněni pojistttele z
této pojistné smlouvy.

4. Pojístttel neposkytne poji.stné plněni ani jiné plněni či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by
takové plněni nebo služba znamenaly porušeni mezinárodních sankci, obchodních nebo ekonomi.ckých
sankci či finančních embarg, vyhlášených za účelem udrženi nebo obnoveni rneztnárodntho míru,
bezpečností, ochrany základ nich lidských práva boje protí terorismu. Za tyto sankce a embarga se považuji
zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské urrie a České republiky. Dále také
Spojených států amerických za předpokladu, že neodporuji sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.

Článek VI.
Prohlášeni pojistnika, registr smluv, zpracováni osobnich údajů

1. Prohlášeni pojistnika

1.1. Pojistntk potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v lísttnné nebo,
s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat, prostředníctvírn e-maílu nebo
elektronického úložtště dat) Informace pro klienta, jejichž součásti jsou Informace o zpracováni osobnich
údajů v nežtvotním pojištěni, a seznámil se s nimi. Poítstník si je vědom, že se jedná o důležité informace,
které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištěni, obsahuji upozorněni na důležité
aspekty pojištěni i významná ustanoveni pojistných podmínek.

1.2. Pojistntk potvrzuje, že před uzavře nim tohoto dodatku mu byly oznámeny informace v souladu
s ustanovenim § 2760 občanského zákoníku.

1.3. Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v ltstínné nebo jiné
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat, prostředníctvtrn e-rnailu nebo elektronického úložiště dat)
dokumenty uvedené v čl. I. bodu 2. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a seznámil se s nimi.
Pojtstník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy ve zněni. tohoto
dodatku a upravuji rozsah pojištěni, jeho omezeni (včetně výluk), práva a povtnností účastníků pojištěni a
následky jejich porušeni a další podminky pojištěni a pojistntk je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

1.4. Poiístntk potvrzuje, že adresa jeho sídla/bvdltště/trvalého pobytu a kontakty elektronické komunikace
uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasil aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými
údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojtstrríkem nebo poítštěnýrn,
využivány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistrrík souhlasí i pro případ, kdy
pojístttelt oznámí změnu jeho stdla/bvdltště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické komunikace v
době trvání této pojistné smlouvy. Tím není dotčena možnost použtvárrí jiných údajů uvedených v dříve
uzavřených pojistných smlouvách.

1.5. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné událostí (pojistný zájem).
Pojistrrík, je-li osobou odlišnou od pojíštěného, dále prohlašuje, že mu pojištěni dali souhlas k pojíštění.

1.6. Pojtstrrík prohlašuje, že věd nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojíštěné touto pojistnou smlouvou ve
znění tohoto dodatku nejsou k datu uzavřeni tohoto dodatku pojištěny proti stejným nebezpečim u jiného
poitstítele, pokud není v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku výslovně uvedeno jinak.

2. Registr smluv

2.1. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen .smleuva") podléhá
povínnostt uveřejněni v registru smluv (dále jen .regtstr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se
pojistntk k jejimu uveřejněni v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To
nezbavuje pojtstítele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojtstník souhlasí. Pokud je

- -------



pojistník odli.šný od poji.štěného, pojtstník dále potvrzuje, že každý poji.štěný souhlasi.l s uveřejněním
smlouvy.

Při. vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v regi.stru je pojistník povi.nen vvplnít údaje o poji.sti.teli.
(jako smluvní straně), do pole ést číslo této
poji.stné smlouvy.

Poji.stník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zaji.sti zneči.telnění neuveřejni.telných
informací (např. osobních údajů o fyzi.ckých osobách).

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabyti úči.nnosti. smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněnim v regi.stru
se úči.nky poji.štění, včetně práva povi.nnosti z něj vvplvvajíctch, vztahují i. na období od data uvedeného
jako počátek poji.štěni (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li. o úči.nky
dodatku) do budoucna.

3. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
V následující části. jsou uvedeny základní i.nformace o zpracování Vaši.ch osobních údajů. Tyto i.nformace se
na Vás uplatni, pokud jste fyzi.ckou osobou, a to s výji.mkou bodu 3.2., který se na Vás uplatni i. pokud jste
právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvoláni souhlasu, možnosti. podáni námi.tky v při.padě
zpracováni na základě oprávněného zájmu, práva na při.stup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace
o zpracováni osobních údajů v neži.votnim poiíštění, který je trvale dostupný na webové stránce
www.koop.czvsekci. ••Opoji.šťovněKooperati.va ".

3.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZVAŠEHO SOUHLASU

Zpracováni na základě plněni smlouvy a oprávněných zájmů pojisti.tele

Poji.stnik bere na vědomi, že jeho tdenttftkační a kontaktní údaje, údaje pro oceněni rizika při. vstupu do
poji.štění a údaje o využíváni služeb zpracovává poji.sti.tel:

- pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a
ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto při.padech jde o zpracováni
nezbytné pro plněni smlouvy, a

- pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění,
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojisti tele a prevence a odhalování pojistných
podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto při.padech jde o zpracováni založené na základě
oprávněných zájmů poji.sti.tele. Proti. takovému zpracováni máte právo kdykoli. podat námi.tku, která
může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracováni osobních údajů v neži.votnim
poji.štěni.

Zpracováni pro účely plněni zákonné povinnosti.
Poji.stnik bere na vědomi, že jeho tdenttftkační a kontaktní údaje a údaje pro oceněni ri.zi.ka při. vstupu do
poji.štěni poji.stttel dále zpracovává ke splněni své zákonné povinnosti. vvplvvající zejména ze zákona
upravujtcího di.stri.buci. poji.štěni a zákona č. 69/2006 Sb., o prováděni mezi.národnich sankcí.

3.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY

Poji.stnik se zavazuje i.nformovat každého poji.štěného, jenž je osobou odli.šnou od poji.stnika, a případné
další osoby, které uvedl v poji.stné smlouvě ve znění tohoto dodatku, o zpracováni jeji.ch osobních údajů.

3.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮZÁSTUPCE POJISTNÍKA

Zástupce právni.cké osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat poji.stnika bere na
vědomi, že jeji tdentiftkačnt a kontaktní údaje poji.sti.tel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro
účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných
událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných
podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti. takovému zpracováni má taková osoba právo kdykoli. podat
námi.tku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracováni osobních údajů
v neži.votnim poji.štěni.

Zpracováni pro účely plněni zákonné povinnosti.

Zástupce právni.cké osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat pojístníka bere na
vědomi, že tdentíftkačnt a kontaktní údaje poji.sti.tel dále zpracovává ke splněni své zákonné povinnosti.



vyplývajkí zejména ze zákona upravujícího dístrtbuct poiíštěnt a zákona Č. 69/2006 Sb., o provádění
meztnárodních sankcí.

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identi.fikaci dalších správců,
rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů,
způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti. náleží.

ČLánekVII.
Závěrečná ustanoveni

1. Není-li. ujednáno ji.nak, je poji.stnou dobou doba 1. srpna 2019 (počátek poítštěnt) do 31. července 2021
(konec pojtštění).

2. Počátek změn provedených tímto dodatkem: 1.8.2020

Je-li. tento dodatek uzavřen po datu uvedeném jako počátek změn provedených tímto dodatkem, vztahují se
tímto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová pojtštění i. na dobu od data
uvedeného jako počátek změn provedených tímto dodatkem do uzavření tohoto dodatku; poji.sti.tel však
v rozsahu těchto provedených změn nebo případných nových pojištěnt nerrí povi.nen poskytnout plnění,
pokud poiístntk a/nebo poji.štěný a/nebo oprávněná osoba a/nebo ji.ná osoba, která uplatňuje právo na plnění
poji.sti.tele, v době uzavření tohoto dodatku vědělía) nebo s přihlédnutím ke všem okolnostem mohlía)
vědět, že ji.ž nastala skutečnost, která by se mohla stát důvodem vzniku práva na plnění poji.sti.tele v rozsahu
změn provedených tímto dodatkem nebo případných tímto dodatkem sjednaných nových poji.štění, vyjma
takových skutečností, které ji.ž byly poji.sti.teli. jakoukoli. z výše uvedených osob oznámeny před odesláním
návrhu poji.sti.tele na uzavření tohoto dodatku.

3. Odpověď pojistrríka na návrh poji.sti.tele na uzavření tohoto dodatku (dále jen .nabídka") s dodatkem nebo
odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani. v případě, že se takovou odchylkou podstatně
nernění podmínky nabídky.

4. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i. v případě, že je pojíštěnt
tímto dodatkem ujednáno na poji.stnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze
písemnou formou.

S. Ujednává se, že je-li tento dodatek uzavirán elektronickými prostředky, musí být podepsán
elektronickým podpisem ve smyslu příslušných právních předpisů. Podepíše-li pojistní k tento dodatek
jiným elektronickým podpisem než uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona Č. 297/2016
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektroni.cké transakce, a nezaplatí-li tímto dodatkem předepsané
jednorázové pojistné nebo běžné pojistné za tímto dodatkem sjednané první pojistné období řádně a
včas, tento dodatek se od počátku ruší.

6. Subjektem věcně příslušným k rntmosoudnírnu řešení spotřebi.telských sporů z tohoto pojištění je Česká
obchodní i.nspekce, Štěpánská 567/15, 12000 Praha 2, WWW.coi..cz.

7. Pojístntk prohlašuje, že uzavřel se samostatným zprostředkovatelem smlouvu, na jejímž základě samostatný
zprostředkovatel v postavení poji.šťovacího makléře zprostředkovává pojištění pro pojístntka, a to v rozsahu
této poji.stné smlouvy ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti. mající
vztah k pojištění sjednanému touto poji.stnou smlouvou ve znění tohoto dodatku (s výji.mkou písemností
směřujících k ukončení poji.štění ze strany poji.sti.tele zasílaných poji.sti.telem s dodejkou, které budou
zasílány na korespondenční adresu poítstníka) doručované poji.sti.telem pojistníkovi nebo poji.štěnému se
považují za doručené pojistníkoví nebo poji.štěnému doručením samostatnému zprostředkovateli.
v postavení poji.šťovacího makléře. Odchylně od čL.18 VPP P-100/14 se pro tento případ "adresátem" rozumí
samostatný zprostředkovatel v postavení poji.šťovacího makléře. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré
písemnosti. mající vztah k poiíštěnt sjednanému touto poji.stnou smlouvou ve znění tohoto dodatku
doručované samostatným zprostředkovatelem v postavení poji.šťovacího makléře za pojístrnka nebo
poji.štěného poji.sti.teli. se považují za doručené poji.sti.teli. od pojistníka nebo poji.štěného, a to doručením
poji.sti.teli..

8. Pojtstník i. poji.sti.tel a samostatný zprostředkovatel v postavení poji.šťovacího makléře obdrží originál
tohoto dodatku. Tento dodatek byl vypracován ve 4 stejnopi.sech, pojtstník obdrží 1 stejnopi.s, poji.sti.tel si.
ponechá 2 stejnopi.sy, samostatný zprostředkovatel v postavení poji.šťovacího makléře obdrží 1 stejnopi.s.



9. Tento dodatek obsahuje 8 stran, k poji.stné smLouvě ve znění tohoto dodatku náleží 2 přílohv, z ni.chž ani.
jedna není přiložena k tomuto dodatku. Součásti poji.stné smLouvy ve znění tohoto dodatku jsou poji.stné
podmínky poji.sti.teLe uvedené v čL.1. této poji.stné smLouvy ve znění tohoto dodatku.

Výčet přtloh: příloha Č. 1-zřizovati listina Ministerstva zdravotnictví České repubLiky
příloha Č. 2 - výpis ze živnostenského rejstříku

Podepsáno dne+ 20.7.2020

, +24 -07- 2020Podepsano dne .

+ Je-Li.tento dodatek podepsán uznávaným eLe
++ a) Je-Li.tento dodatek poji.sti.teLem vyhotov

podeptsuitcí/ch za poji.stnika, jeji.ch vlas
dodatku v Li.sti.nné podobě.

b) Je-li. tento dodatek poji.sti.teLem vyhotoven v eLektroni.cké podobě a podepsán za něj uznávaným eLektroni.ckým podpi.sem, použi.jte též
uznávaný eLektroni.cký podpi.s/y osob/y podepi.sujicVch za pojistntka, nebo v případě použi.ti eLektroni.ckého podpi.su ji.ného než
uznávaného vLožte jméno, přijmeni a funkci. podeptsujtcí/ch osob/y do poznámky tohoto eLektroni.ckého dokumentu, včetně uvedeni
data podpi.su. Takto tento eLektroni.ckým podpi.sem podepsaný eLektroni.cký dokument doručte poji.sti.teLi. eLektroni.ckým prostředkem.



.r.'I RENOMIA
•••• NETWORK zdy H' Va cm zájmu,

Zázriarn Z jednán' J8Group
poiillbYod -*Wf

(llotHt-, § -9 zákonu ( .• -h ::lotR s od <itllhu\1 I"" -n <í. I' C
k pojistné smlouvě/smlouvim e.: 7721124756

Klient
Název / Jméno a pnjmenl:
Sidlo I Adresa bydliště:
Jednajíci / Zastupen(á):

Nemocnice Žatec. o.p.s.

""Z::a:::tec::;,:.:H,:;u:;so;;:;va;.:2:;:7~96;::;.:'P:,:S::;C::..:.438=0::.1~__ --:::-:-.,-- IČO: 25026259
.::M::;9z:.r".I::.:n"'9."J:.;:in.::d"'n:::ch=Z:::et::e::.:k Telefon: E·mail: _

Pojišťovací zprostředkovatel (dále jeu "zprostředkov •• d")

~:m:!!!!ammalIlmmJL.: POJISfOVACI MAKLÉA
Název: JB Group S.r.O.
IC: 63146380
Sidlo/misto odnikáni: SNP 366 Most 434 01

Vázan' zA.tu ce sam
Název:
IC:
Sidlo/misto podnikáni:
Telefon:
E-mail:

Podrobné infonnace k žadavktlm, cUlÍm a otrebám klienta

Požadavky, cíle" potřeby klienta
Citem tohoto jednáni je zjistit potřebu klienta na provedeni podstatné změny pojlltěnl,

na f. k rozsahu Wénl, k limflům 'istného Inénl, ke s luúC8sti, k '/)éru J$ťovn atd.
Výročnl aktualizace s navýšenlm pojistného které bylo klientem odsouhlaseno. Dále plall: pojiMěnl profesnl odpovědnosti se nevZ1ahuje na právnlm pl'edpisem
stanovenou povinnost pojištěného poskytovatele zdravotnich služeb nahradit nemajetkovou (jmu nebo škodu (jmu na jméni),uvedenou v či. 1 odst. 2) a
dalšlch odstavclch Č. 1 ZPP P·51 0/14 za p/'edpokladu že byla způsobena jinému pn poskytováni zdravotnl péče v oboru porodnictvL

Doporučení zprostředkovatele a důvody, na kterých zprostředkovatel zakládá doporučení

I~~~~-Zprost/'edkovatel timto doporučenim neposkytuje radu ve smyslu § 78 zákona Č. 17012018 Sb. o distribuci pojištěni a zajištěn].

Vysvětlení dopadů podstatné změny pojištění
Podstatnou změnou pojištěni nadále trvaji pojistnikovi, pojištěnému, případně oprávněné osobě, povinnosti vyplývajíci z právnich p/'edpisů, pojistných podminek
nebo pojistné smlouvy. Podrobnějši informace jsou k nalezeni v přisjušné pojistné smlouvě a pojistných podminkách pojistitele.

Na f. do d zmen s'ednan' h limitů "stného Inllnl, zmén •. nané s luúC8sli atd.

Pr ipadné nesr-ovnalosti mezi požadavky klienta a podstatnou změnou pojištění

Rozhodnutí klient· k provedení podstatné změny pojištění
Klient 0 souhlasil Osouhlasí s podstatnou změnou pojištěni podle doporučeni pojišťovaciho zprost/'edkovatele.

1'1 ípadné doplňující \.jádrcní klienta I<podstatné změně pojištění
Pojistná smlouva včetně veškerých dodatků plně odpovídá požadavkům a polfebám klienta • Kooperativa pojištovna.a.s.

10 lt u, c' 1 ace o zprostředkovateli
Samostatný zprostl'edkovatel je pfi podstatné změně pojištěni nadále odměňován:

0provizi od pojistitele, která je stanovena procentem z pojistného příslušné pojistné smlouvy a je již zahrnuta ve výši pojistného.
Dpoplatkem od klienta, který se Ndi smlouvou o zprostředkovénl pojištěni mezi klientem a zprost/'edkovatelem.

Proluášen! klie III

v

Klient protuašuie. že:

2) obdržel od zproslJ'edkovatele Informace o zpracovi>'li osobnich ůdajů;
3) že veškeré jím uvedené a výše zaznamenané požadavky, cíle a polfeby jsou pravdivé a p/'esné a byly zproslJ'edkovatelem zaznamenány v tomto dokumentu
ůplně a srozumitelně a že tento dokument je pravdivým a p/'esným záznamem z jednáni o podstatné změně pojištěni a je schopen posoudit, zda navrhované
pojištěni odpovidá jeho polfebám, požadavkům a cílům;
4) si je vědom pnpadných nesrovnalosti mezi jeho zaznamenanými požadavky a podstatnou změnou pojištěni, které mu byly zproslJ'edkovatelem jasně a
srozumitelně vysvětleny a souhlasi s podstatnou změnou pojištěni za predložených podminek;
5) mu byla podstatná změna pojištěni vysvětlena, byly mu zodpovězeny všechny položené dotazy a že výše placeného pojistného odpovidá jeho možnostem a
schopnosti dlouhodobě dostát dobrovolně pNjatému závazku;
6) obdržel s dostatečným /'edstihem /'ed uzav/'ením ojistné smlouv nebo dodatku ojistné smlouv jedno v hotoveni tohoto záznamu z jednáni a veškeré
dokumenty so
základě těchto
pojistné smlou

Mostě

Podpis klienta:

Tento záznam




